CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Vitalino Augusto, nº 75 – Centro – Baldim/MG –  CEP:35.706-000 - Telefax: (31)3718-1386

INDICAÇÃO Nº 35/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e após anuência deste
Plenário, INDICA respeitosamente, ao Executivo Municipal a manutenção e conservação das
estradas vicinais do munícipio de Baldim e a estrada da comunidade de Quebra Perna
localizada entre Baldim e Jequitibá.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de uma necessidade para todos os munícipes, solicito aos nobres pares a

aprovação da presente indicação.

MARCIO José Gonçalves
VEREADOR